ANTIPASTI

Tortelli alla lastra e lardo di colonnata

Salumi della tradizione con focaccia calda
e giardiniera di nostra produzione

Flan di Cavolo Nero, Petto d’oca affumicato,
fonduta di Parmigiano e Noci

Carpaccio di Manzo, insalatina autunnale, Pinoli,
Maionese alla Senape e Pane Croccante

Polpo fondente glassato al pomodoro, Pastinaca confit,
olive e capperi fritti

PRIMI

Lasagna di pasta verde alla romagnola
Tagliatelle dell'azdora con Ragu’ Romagnolo
Risotto allo Zafferano, Tartufo Nero e Jus di Manzo

Bottoni al Formaggio di Fossa, Burro acido all'Aglio orsino,
Prugne e Rucola

Tubini rigati, Cozze dell’Adriatico, Ceci e verdure di stagione

MONASTE
SANT"

RELAIS

€ 16,00

€ 22,00

€ 16,00

€ 22,00

€ 24,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 24,00

€ 21,00

€ 20,00

SECONDI

Salmerino gratinato su Purea Sedano Rapa

Composizione di Verdure e Radici di stagione crude e cotte,
Chips di Topinambur su Purea di Lenticchie

Galletto ruspante con patate alla paprika e cipolla fondente
Petto d’anatra scottato, cime di Rapa e Rafano

Picanha alla Brace, Misticanza e Patate arrosto

LE NOSTRE DOLCEZZE

MONASTER

SANT

RELAIS

FATTE COME UNA VOLTA, CON AMORE E INGREDIENTI VERI

Tarte Tatin Carota e Arachidi
Creme Brulé al Camembert, Pere e Vaniglia
Ris au Lait, Tartufo Nero e Vino Porto

Paris Brest, Namelaka al Caramello,
Ganache al Cioccolato fondente e Lampone

Selezione di formaggi con miele e confetture del territorio

Il nostro Gelato del Giorno

€ 26,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 24,00

€ 28,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 10,00

ATLANTIC

ATLANTIC



