

## ANTIPASTI

Tortelli alla lastra e lardo di colonnata	€ 16,00
Salumi della tradizione con focaccia calda e giardiniera di nostra produzione	€ 22,00
Flan di Cavolo Nero, Petto d'oca affumicato, fondua di Parmigiano e Noci	€ 16,00
Carpaccio di Manzo, insalatina autunnale, Pinoli, Maionese alla Senape e Pane Croccante	€ 22,00
Polpo fondente glassato al pomodoro, Pastinaca confit, olive e capperi fritti	€ 24,00

## SECONDI

Salmerino gratinato su Purea Sedano Rapa	€ 26,00
Composizione di Verdure e Radici di stagione crude e cotte, Chips di Topinambur su Purea di Lenticchie	€ 20,00
Galletto ruspante con patate alla paprika e cipolla fondente	€ 22,00
Petto d'anatra scottato, cime di Rapa e Rafano	€ 24,00
Picanha alla Brace, Misticanza e Patate arrosto	€ 28,00

## PRIMI

Lasagna di pasta verde alla romagnola	€ 18,00
Tagliatelle dell'azdora con Ragu' Romagnolo	€ 18,00
Risotto allo Zafferano, Tartufo Nero e Jus di Manzo	€ 24,00
Bottoni al Formaggio di Fossa, Burro acido all'Aglio orsino, Prugne e Rucola	€ 21,00
Tubini rigati, Cozze dell'Adriatico, Ceci e verdure di stagione	€ 20,00

## LE NOSTRE DOLCEZZE

FATTE COME UNA VOLTA, CON AMORE E INGREDIENTI VERI

Tarte Tatin Carota e Arachidi	€ 10,00
Creme Brûlé al Camembert, Pere e Vaniglia	€ 10,00
Ris au Lait, Tartufo Nero e Vino Porto	€ 10,00
Paris Brest, Namelaka al Caramello, Ganache al Cioccolato fondente e Lampone	€ 10,00
Selezione di formaggi con miele e confetture del territorio	€ 20,00
Il nostro Gelato del Giorno	€ 10,00